令和４年５月1３日

お客様各位

新宮信用金庫

法人インターネットバンキングリニューアルについて

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

令和４年５月１６日（月）より、法人インターネットバンキングの画面がリニューアル

いたします。操作方法等につきましては、下記法人インターネットバンキング操作マニュ

アル及び法人ＩＢ体験版をご利用ください。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

操作マニュアル ：https://www15.ib.shinkin-ib.jp/help/j/index.html

法人ＩＢ体験版 ：https://www.shinkin.co.jp/tib/demo/hib_s/index.html

以上

https://www15.ib.shinkin-ib.jp/help/j/index.html
https://www.shinkin.co.jp/tib/demo/hib_s/index.html